3

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОРОДИНСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2024                                                                                                   № 91

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района от 20.02.2017 года № 48
«Об организации работы по присвоению классных чинов муниципальным служащим администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района»

          В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Тульской области от 08.06.2009г. №1282-ЗТО «О классных чинах муниципальных служащих в Тульской области и порядке их присвоения и сохранения», на основании пункта 4 статьи 46 Устава муниципального образования Бородинское Киреевского района, администрация муниципального образования Бородинское Киреевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в постановление администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района от 20.02.2017 № 48 «Об организации работы по присвоению классных чинов муниципальным служащим администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района» следующие изменения:
             - приложение  к постановлению администрации  муниципального образования Бородинское  Киреевского  района от 20.02.2017 № 48 изложить в новой редакции (приложение №3).
          2. Считать утратившими силу:
          Постановление администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района от 27.05.2024 № 34 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района от 20.02.2017 года № 48 «Об организации работы по присвоению классных чинов муниципальным служащим администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района»
           3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети «Интернет», в разделе администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района.
	  4. Постановление вступает в силу со дня подписания .

Заместитель главы администрации
  муниципального образования
Бородинское Киреевского района                                            А.В. Тихонцов

Приложение
 к постановлению администрации
муниципального образования
Бородинское Киреевского района
от __________ № _____

Приложение N 3
к  постановлению
 администрации муниципального
образования Бородинское
 Киреевского района
от 20 февраля 2017г.  N 48

Состав
конкурсной комиссии для присвоения классных чинов муниципальным служащим  администрации муниципального образования Бородинское Киреевского  района

	Тихонцов Александр Владимирович
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района, председатель комиссии

	Альбова Оксана Алексеевна
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района, заместитель председателя комиссии

	Иванчёва
Людмила
Георгиевна
	-
	Начальник отдела по организационной работе администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Шалымова Надежда Васильевна
	-
	начальник отдела экономики и финансов администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района

	Сахно Олеся Игоревна
	-
	начальник отдела по имущественным и земельным отношениям и ЖКХ администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района